個別指導学院
Hero’s

送付先：   発信元： 木南 輝

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚

電話番号：  086－239－8696 日付：  10/3/2016

要件：  配布先：
拝啓
 盛秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。
10月になり、いよいよ入試ｼｰｽﾞﾝとなりました。本年も例年同様に、冬休み前から入試問
題になれていくため、志望校別に各ｸﾞﾙｰﾌﾟ定員 4名として主に土曜補習枠を利用して入試
演習を行います。期間中は課題ﾃｷｽﾄをお渡しします。ご自身で学習に自信がない・・・生

徒さんは、是非、ご検討ください。（なお志望校が決まっている生徒さんが前提となりま

す。志望校は行ける学校ではなく、行きたい学校です。）
（締め切り前でも、指導上定員 4名までとし終了とします）
                                      敬具

１、スケジュール     中３受験生入試特別演習  各グループ 4名      。

 11月 12日（土） 11月 23日（水祝日） 12月 10日(土) 12月 17日(土)
公立高校発展（妹尾） 数学 18:10〜20:00

英語
理科 15:00〜16:50
数学 17:10〜19:00
英語

社会 18:10〜20:00
理科 16:10〜18:00
数学 20:10〜22:00
英語

社会 18:10〜20:00
数学 18:10～20:00
英語

公立高校発展（庭瀬） 数学 16:10〜18:00
英語
社会 18:10〜20:00

数学 14:00〜15:50
英語

社会 16:10〜18:00
理科 18:10〜20:00

数学 16:10〜18:00
英語

数学 15:00〜1700
英語
理科 17:10〜19:00

特別入試・私立専願

（妹尾）
数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

特別入試・私立専願

（庭瀬）
数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

数学 16:10〜18:00
英語 18:00～20:00

２、内容 （コース・科目・講習代金税別）

 特別入試・私立専願向け 大問１の完成 基礎コース（全 4回） 数学 基礎  10000円
特別入試・私立専願向け 英文読解基礎コース （全 4回） 英語 基礎  10000円
 普通科向け 大問１の完成 発展コース＋英語長文読解 （全 4回） 数・英 発展  10000円
 公立高校予想問題・頻出一行問題とその周辺となる知識の整理（全 2回） 社会  木南 5000円
 公立高校予想問題・頻出一行問題とその周辺となる知識の整理（全 2回） 理科  酒井 5000円

ｷﾘﾄﾘ
受験生入試演習申し込み書 期限 11月 4日（金）

                          氏名（            ）
 ↓○をつけて下さい

英数 発展  全４回 ４回目まで提出物あり 英数
理社 発展 全２回 ２回目まで提出物あり 理科・社会
英数 基礎 各４回 ４回目まで提出物あり 英語・数学